



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 15.05.2015 r.

Szp/FZ- 171 280 /2015

## INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

### **Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 4:**

1. Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 4** przedłużacze do pomp infuzyjnych ze średnicą wewnętrzną 1,5 mm o długości 150 cm?
2. Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 5** kraniki trójdrożne z przedłużaczem o długości 13,5 cm?

### **Odpowiedź:**

*Ad. 1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 4 przedłużaczy do pomp infuzyjnych ze średnicą wewnętrzną 1,5 mm o długości 150 cm*

*Ad. 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 5 kraników trójdrożnych z przedłużaczem o długości 13,5 cm*

### **Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 16:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu, zestawów do punkcji opłucnej i otrzewnej z cewnikiem Pig-Tail, **opisanych w tabeli drugiej w pozycji 1 - Zestawy do punkcji?** Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji.

### **Odpowiedź:**

*W Informacji nr 4 dla Wykonawców Zamawiający dokonał podziału pakietu.*

### **Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 19:**

1. Czy Zamawiający w **pozycji 1** dopuści zestaw do kombinowanego znieczulenia zewnątrzoponowego i podpajęczynówkowego z systemem blokowania igły podpajęczynówkowej w igle zewnątrzoponowej o następujących parametrach techniczno-użytkowych:

- igła do znieczulenia podpajęczynówkowego 27G, z końcówką Pencil Point,
- igła do znieczulenia zewnątrzoponowego 18G z końcówką Tuohy ze skrzydełkami,
- cewnik zewnątrzoponowy 0,45 x 0,83mm (do igły 18G) o dł. 90 cm z przewodnikiem,
- zatrzaskowy łącznik cewnika luer-lock,
- strzykawka niskooporowa 10 ml,
- filtr płaski gęstość 0,2 µm z koreczkiem,
- samoprzylepna gąbka mocująca cewnik zewnątrzoponowy,
- etykieta identyfikacyjna cewnika ZO?

2. Czy Zamawiający w **pozycji 2** dopuści zestaw do znieczuleń zewnątrzoponowych 16 G i 18G o następujących parametrach techniczno-użytkowych:

- igła Tuohy z opcjonalnie zdejmowanymi skrzydełkami 16G x 80mm i 18G x 80 mm,
- strzykawka niskooporowa 10ml,
- cewnik zewnątrzoponowy 0,55 x 1,03mm (do igły 16G) i 0,45 x 0,83mm (do igły 18G) o dł. 90 cm z przewodnikiem,

- filtr płaski gęstość 0,2 µm z koreczkiem,
- zatraskowy łącznik cewnika luer-lock,
- zatraskowy system mocowania cewnika do skóry pacjenta z przezroczystą, sztywną, płaską częścią zatraskową i gąbkową częścią przylepną,
- etykieta identyfikacyjna cewnika ZO?

**Odpowiedź:**

*Ad. 1. Zamawiający w pozycji nr 1 dopuszcza zaoferowanie zestawu kombinowanego znieczulenia zewnątrzoponowego i podpajęczynówkowego z systemem blokowania igły podpajęczynówkowej w igle zewnątrzoponowej o następujących zaproponowanych parametrach techniczno-użytkowych,*

*Ad. 2. Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawu do znieczuleń zewnątrzoponowych 16 G i 18G o zaproponowanych parametrach techniczno-użytkowych pod warunkiem zachowania parametrów określonych w SIWZ w zakresie długości cewnika zewnątrzoponowego.*

**Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 21:**

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w **pozycji 10** tj. rurka intubacyjna z odsysaniem znad mankietu? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji.
2. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w **pozycji 11** tj. zamknięty jednoświatłowy system do odsysania? Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystnej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w tej pozycji.
3. Czy Zamawiający w **pozycji 11** dopuści zamknięty jednoświatłowy system do wielokrotnego odsysania w układzie zamkniętym do rurek intubacyjnych i tracheostomijnych, w rozmiarach 14 i 16 Ch, o potwierdzonym czasie stosowania do 72 godziny, miękkie a jednocześnie wytrzymałe cewnik z otworem dystalnym i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi, kanał irygacyjny umiejscowiony na łączniku „T”, suwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia, wygodny uchwyt z oznaczeniem rozmiaru, gładko wykończone krawędzie, przezroczysty łącznik „T”, w zestawie: łącznik obrotowy, port MDI, klin do rozłączania układu, przejściówka 15/22mm, zatyczka 15mm, kolorowe naklejki informacyjne z dniami tygodni?

**Odpowiedź:**

*Ad. 1 – 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 23**

1. Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 1** filtr, którego wielkość przepływu wynosi 2 ml/min?
2. Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 2** filtr, w którym objętość wypełnienia wynosi 2,4 ml?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 27**

Czy Zamawiający w **pozycji 1** wymaga cewników do drenażu klatki piersiowej z trokarem ostrym czy tępo zakończonym?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający wymaga zaoferowania cewników do drenażu klatki piersiowej z trokarem ostrym.*

**Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 53**

1. Prosimy o wydzielenie pozycji 2, 4 i 5 do oddzielnego pakietu, co umożliwi stworzenie bardziej konkurencyjnej oferty i udział w postępowaniu bezpośrednim przedstawicielom producentów?
2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 port dostępu dootrzewnowego różniący się względem SIWZ:
  - kształt okrągły o średnicy 25,4 mm,
  - wykonany w całości z tytanu,
  - śr. wewn. Kaniuli wyjściowej 1,4 mm,
  - cewnik poliuretanowy, z jednym mankiem dakronowym, o średnicy 4,9 x 2,6 mm, i wadze

22g?

3. Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 2** port dostępu dożylnego różniący się względem SIWZ:
- kształt okrągły o średnicy 25 mm lub 30,5 mm,
  - wysokością 11,5 mm lub 14,7 mm,
  - masą 4,8 lub 10 g,
  - objętością komory tytanowej 0,3 ml lub 0,5 ml
  - cewnik poliuretanowy 6 Fr, ze średnicą zewnętrzną 1,9 mm lub cewnik poliuretanowy 8,5 Fr ze średnicą wewnętrzną 1,6 mm, a zewnętrzną 2,6 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 3** igły do portów dootrzewnowych ze sztywną płaszczyną mocującą i miękką gąbką zabezpieczającą od strony pacjenta, w rozmiarach 19 Ga długość 19 - 32 mm oraz 20 i 22 Ga o długościach 16 - 32 mm, pakowane po 12 sztuk?
5. Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 4** igły do portów dożylnych ze sztywnymi, odpinanymi skrzydełkami w rozmiarach 19 Ga długość 19 - 32 mm oraz 20 i 22 Ga o długościach 16 - 32 mm, pakowane po 12 sztuk?
6. Czy Zamawiający dopuści w **pozycji 5** port dostępu dożylnego różniący się względem SIWZ:
- kształt okrągły o średnicy 25 mm lub 30,5 mm
  - wysokością 11,5 mm lub 14,7 mm
  - masą 4,8 lub 10 g
  - objętością komory tytanowej 0,3 ml lub 0,5 ml
  - cewnik poliuretanowy 6 Fr, ze średnicą zewnętrzną 1,9 mm lub cewnik poliuretanowy 8,5 Fr ze średnicą wewnętrzną 1,6 mm, a zewnętrzną 2,6 mm; ze skalowaniem co 5 cm i opisem co 10cm
  - pierścień łączący port z cewnikiem na stałe zintegrowany z dyszą portu (co uniemożliwia jego zgubienie), w ilości 1 sztuka
  - odpornością na ciśnienie o wartości 20,68 Bar?

**Odpowiedź:**

*Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

*Ad. 2. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

*Ad. 3. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

*Ad. 4. Zamawiający dopuszcza w poz. nr 3 zaoferowanie igieł dootrzewnowych ze sztywną płaszczyną mocującą i miękką gąbką zabezpieczającą od strony pacjenta, w rozmiarach 19 G długość 19 - 32 mm oraz 20 i 22 G o długościach 16 - 32 mm, pakowane po 12 sztuk z przeliczeniem odpowiednio ilości.*

*Ad. 5. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji nr 4 igieł do portów dożylnych ze sztywnymi, odpinanymi skrzydełkami w rozmiarach 19 G długość 19 - 32 mm oraz 20 i 22 G o długościach 16 - 32 mm, pakowane po 12 sztuk.*

*Ad. 6. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 8- dotyczy pakietu nr 66**

Czy Zamawiający w **pozycji 1 i 2** dopuści jednorazowe łyżki do laryngoskopów, sterylne, ze światłowodem, dostarczane w opakowaniu folia-papier umożliwiającym założenie łyżki bez całkowitego usuwania opakowania, typ Macintosh w rozm. 2 - 4 i typ Miller w rozm. 0 - 1?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 84**

Czy Zamawiający w **pozycji 1** dopuści dren do drenażu ran operacyjnych Jacksona Pratta, wykonane z czystego 100%-owego silikonu, długości 100 cm, z fenestracją na długości 20 cm, dostępne w wersji płaskiej i okrągłej, dostępne tylko w wersji bez trokara?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA  
Z-CIA DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk